אני מוצא לציין, כי בדברי ב"כ המשיבה לא הובעה התנגדות עקרונית ליציאתו של המבקש לעבודה, כל עוד זאת אינה
פוגעת בהשגת מטרות המעצר, כפי שפורטו לעיל.

אשר על כן, וככל שתבוא הצעת עבודה במקום קבוע, כשמקום המגורים יישאר מחוץ לכפר ...., זו תישקל בחיוב.

נוכח האמור, אני דוחה את הבקשה.

ניתנה היום, כ"ב אייר תשע"ד, 22 מאי 2014, בהעדר הצדדים.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il